

**DROGAFONTE LTDA**

Rua: Rodovia Br-101, Norte S/Nº - KM 56.6 - Jardim Paulista, Paulista - PE - CEP: 53409-260

Telefone: (81)2102-1819

CNPJ: 08.778.201/0001-26

Email: pregaoeletronico@drogafonte.com.br / cotacao@drogafonte.com.br Site: https://

www.drogafonte.com.br

Ao Órgão 22274 UASG 155903 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA. Pregão Eletrônico Nº 900622025 AB 22/08/2025.
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
98	CITRATO DE FENTANILA; 0,0785 MG/ML (EQUIVALE A 0,05 MG/ML DE FENTANILA) SOL INJETÁVEL AMP 10ML. APRES.CXC/50 AMP 10ML (G) 504328 271950 EBF00538 EMBALAGEM PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA DE CARTOLINA COM COLMEIA NOME DO PRODUTO : CITRATO DE FENTANILA REGISTRO NO M.S.: 1134301510047 MARCA: HIPOLABOR-MG (MG) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 10,00 ML	23.000,00	2,7800	63.940,0000
99	CITRATO DE FENTANILA; 0,0785 MG/ML (EQUIVALE A 0,05 MG/ML DE FENTANILA); SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2ML. APRES.CX C/50 AMP. (G) 115240 271950 EBF00536 EMBALAGEM PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA DE CARTOLINA COM COLMEIA NOME DO PRODUTO : CITRATO DE FENTANILA REGISTRO NO M.S.: 1134301510020 MARCA: HIPOLABOR-MG (MG) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 2,00 ML	6.000,00	1,8345	11.007,0000
109	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA 20MG/ML (2%) + 5 MCG/ML (1: 200.000); SOLUÇÃO INJETÁVEL F/A 20ML. APRES.CX 25 F/A. (S) 16330 269852 EBF00584 NOME DO PRODUTO : HYPOCAÍNA EMBALAGEM PRIMÁRIA - FRASCO-AMPOLA DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA DE PAPELÃO SEM COLMEIA REGISTRO NO M.S.: 1038700390092 MARCA: HYPOFARMA-MG (MG) MODELO/VERSÃO: F/A	FRASCO 20,00 ML	700,00	5,3700	3.759,0000
126	RISPERIDONA 1MG/ML SOL ORAL FR 30ML. CX C/10 FR. (S) 501516 284106 EBF00898 NOME DO PRODUTO : RISPERIDON EMBALAGEM PRIMÁRIA - FRASCO DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CARTUCHO DE CARTOLINA ACESSÓRIO - SERINGA DOSADORA 1 UNIDADE(S) REGISTRO NO M.S.: 1029802000154 MARCA: CRISTALIA-SP (SP) MODELO/VERSÃO: FR	FRASCO 30,00 ML	100,00	11,9300	1.193,0000
Valor total da proposta:					79.899,0000

O valor total dessa proposta é de R\$79.899,0000 (setenta e nove mil e oitocentos e noventa e nove reais).

**DROGAFONTE LTDA****Rua:** Rodovia Br-101, Norte S/Nº - KM 56.6 - Jardim Paulista, Paulista - PE - **CEP:** 53409-260**Telefone:** (81)2102-1819**CNPJ:** 08.778.201/0001-26**Email:** pregaoeletronico@drogafonte.com.br / cotacao@drogafonte.com.br **Site:** https://www.drogafonte.com.br

Ao Órgão 22274 UASG 155903 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA. Pregão Eletrônico N° 900622025 AB 22/08/2025.
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:**Inscrição Estadual:** 0096822-60**Banco:** 001 - Banco do Brasil**Conta:** 13.705-7**Agência:** 3433-9 - Empresarial Recife**BANCO DO BRADESCO**

AG. 1058-8

C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO**NOME:** ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO RG: 8020400106 MT/PE - SDS/PE CPF: 097.367.714-74**ENDEREÇO:** Av Barão de Bonito, 408, Várzea, Recife - PE.**ESTADO CIVIL:** Solteira **QUALIFICAÇÃO:** GerenteE-mail para Contrato: contrato@drogafonte.com.br / pregaoeletronico@drogafonte.com.brE-mail para Pedidos: pedidos@drogafonte.com.br

Validade da Proposta ...: 90 DIAS

Prazo de Entrega: 15 DIAS

Condições de Pagamento : 30 DIAS

Observações:

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos preços.

Material de procedência nacional.

ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto a ser contratado na presente licitação.

Paulista, 2 de Setembro de 2025

Representante Legal

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG:8.364.310 SDS/PE**CPF:**097.367.714-74

